lectura domini Dýni super titulo de Regulis iuris libro sexto feliciter. Remissis

casibus singularibus ..." X „Explicit lectura domini Dýni super titulo de
Regulis iuris libro sexto 1466 die VII. mensis Octobris Bononie in domo d.

Andree de Leonibus, civ bon., notario et procuratore, per me Henricum
Egrerz de Luthomierz feliciter seripta, qui die supra dieta hora XI. a seri-

bendo calamum ultima littera formata desiderate retraxi ; ipso quoque anno
non medioeris timor adventantis pestis Bononienses terruit, futurumque erat,

ut civitas urbs relicta in varia sese spargeret loca."

247a— 25 ia Joannis Andreae Summula de sponsalibus et matrimonio.
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1133—1134

„Cristi nomine invocato ..." X ,,ad primam partem rubrice et non ad
propositum, unde que dicant vide parte Johannis Andree. Amen. 1464 ultima

Januarii Krumlow."
25i b— 256 11 Joannis Andieae Lectura super utraque arbore.

,,Circa lecturam arboris..." X ,,et precipue studentes continuo per-

severent. Anno Domini 1464 3. Februarii in Krumlow ; die eodem venit vene-

rabilis dominus Johannes Rodicz, canonicus ecclesie pragen."

256b— 2Óoa Arbores consang. et affinitatis.

26ob— 2Ó2 b vacua.

2Ó3a— 267* Johannis Calderini Summula testium.

„Incipit summula testium domini Joan. de Calderinis utriusque iuri-

interpretis dignissimi . . . Quia hec sumula ..."

267 13— 278 b Bartoli de Saxoferrato Quaestiones.

„Questio disputata per d. Bar. de Saxferrato ..." X „Explicit trac-

tatus . .
."

278 b— 28ob Dinus de Mugello: Traetatus super expositione quorumdam
verborum, quibus utimur in scripturis iudicialibus. „Ad ulteriorem doctrinam

habendam . .
." X „Explicit traetatus super exposicione quorumdam verbo-

lum. . . secundum Dynm de Mugello legum doctorem."

28ia— 284* Bartoli de Saxoferrato Traetatus de insigniis et armis, et quo-

modo pingi debeant. „Horm gratia de insigniis et armis ..." X „Explicit

pulcher traetatus d. Bartoli de Saxoferato, legum doctoris excellentissimi,

de insigniis et armis et quomodo pingi debeant."

284a Johannis Calderini Disputatio de sepultura. „Petrus fugiens

pstem ..."

28o,a— 328 b Mariáni Soeini de Senis Contra sententiam sanguinis. „Clericus

nec dictare nec proferre sentenciam sanguinis debet ..." X „Explicit Repeticio

domini Mariáni Succini de Senis, sacrorum canonum et imperialium legum
interpretis dignissimi."

328b— 329 13 Registrum.

Cfr. Schulte, o. c. pag. 80, Nr. CCIII.

1134 I. XXX.

chart., alt. dim. saec. XV., ff. 316, 313 x 21 cm., involuerum antiquwm,

bullis et laminis ornátm.

In operculo super, intrins. contenta libri et varia excerpta manu Joannis

Herttembergeri de Cubito seripta.

ia [manu Herttembergeri.] „Utrum magistrandus in theo-
logia sacratissima teneatur scire ius canonicum.
Respondet Aug. de Ancona ..."

i b vacat.

ia— 24ia Tabula Martiniana [Martini Poloni] super deeretum et decretales.

„Inter alia, que šunt ad fidelium Christi doctrinam seripta ..." X „de eleccio-

nibus licet."

Cfr. Herm. J i r e e k in Vstn. Král. es. spol. nauk 1898, VIII.,

pag. 2.
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24i a— 243
a Registrum tahulac Martinianae. „Aaron . .

."

X ,,Et sic finitur registrum tabule Martiniane 1474 2. fcria post Oculi."

243*— 255a Johannis Cardinalis S. Calixti Tractatus de censibus annui
et perpetuis. „Incipit tractatus domini Johannis Cardinalis sancti Calixti,

episcopi Ccsariensis, cditus ab eo in concilio Basiliensi super materia con-

tractuum de censibus annuis et perpetuis feliciter. Nonnullis partibus con-
swetum est ..."

256*— 265 b Magisti Felicis Hemmerlin Tractatus continens auctoritates

et rationes: an fructus et proventus beneficiorum sint elemosinae an stipendia.

„Incipit tractatus Magisti Felicis Hemmerlyn, sacre theologie et utriusque

doctoris iuris eximii, ecclesie thuricensis cantoris, continens auctoritates et

raciones, an fructus et proventus beneficiorum sint elemosine an stipendia,

disputans cum quodam Lolhardo. Reverendo in Christo pati et domino Hen-
rico, Dei et apostolice sedis gracia episcopo constanciesi ..." X ,,qui est

largitor omnium bonorum per infinita secula seculorum benedictus . .
."

'

2ó5 b— 27oa Disputatio inter clericum et militem super potestate praelatis

ecclesiae atque principibus terrarum eommissa. „Clericus sermonis sui exor-

dium sub hac forma posuit ..." X ,,Et sic est finis, laus Christo nescio finis."

270^— 276 15 vacua.

277
a— 277b Sessio XX. concilii Basiliensis. ,,Sessio XX. celebrata XI.

kls. februarii anno Dni 1435 in Basilia de concubinis a clericis relin-

quendum [sic]. Sacrosancta generalis synodus Basiliensis. Quicumque clericus

cuiuscumque status ..."

278a— 287 a Aegidius de Róma; De laudibus sapientiae. ,,Que et quot šunt

tractanda . . . Eructavit cor meum verbum bonm ..." X ,,fieri non potuit;

tibi sit honor et gloria in secula seculorum Amen. Explicit tractatus Egidii

de Róma De laudibus sapiencie."
287b— 289b Sermo synodalis. ,,Sobrii estote et vigilate. Quantumlibet

populosa, fortis et munita sit civitas ..."

290*— 2cj8b Igniculus devotionis. „Dormitavit anima mea pre tedio . . .

Vox est regii prophete ..." X „Christo adiuvante, quia est via virtutis et

vita per secula benedictus."

299
a— 3o8a Tractatus ad Carthusienses de eorum státu atque excellencia.

(Corona ordinis Carthusiensis). ,,Ut verbis propheticis te pudicissimam tur-

turem ..." X „Explicit corona ordinis Carthusiensis."

3o8a— 316* Formula vivendi canonicorum et vicariorum.
308* „Incipit tabula formule vivendi canonicorum et vicariorum . . .

3o8 b „Sic psalmum dicam nomini tuo in seculum seculi . . . Super hec verba
dicit glo. Augustinus ..." x „apud imperfectos. Explicit formula vivendi
canonicorum. Et prescripta formula vivendi edita dicitur a quodam religioso

ordinis Carthusiensis ..."

3i6b De excellentia caritatis. „Caritatis excellencia satis in

divino commendatur eloquio . .
."

Cfr. Schulte, o. c. pag. 81, Nr. CCIV.

1135 /. XXXI
chart. (1—8) et membr. (g—123), primm saec. XIV., ff. 123, 32 x
22'5 cm, involucrum antiquum simplex.
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In operculo super, intrins.: „Formularius processuum ecclesie pragen. Item
registrum eius vide in principio. — Liber Johankonis. Item domini Johanconis

canonici pragensis šunt volumina parva et magna in papiero et pergamento XIII.
— Consignacio cardinalium, patriarcharum, archiepiscoporum, episcoporum et

processus et instrumenta diversa modus formandi." — ,,G. 61."

ia—

2

a Litterae Peti, plebani in Rabstein [f 1370], ad officialem pra-

gensem Jenczonem [1364— 1380] eiusque notarium Jacobum.
2 a Exhortatio ad clerum, ut oret pro imperatore Carolo et Urbano papá

Quinto.

2 b Libellus ficticius, nomine s. Stephani scriptus,
in quo archiepiscopus Pragensis (Joannes de Jen-
stein?) admonetur ad vigilantiam pastorále m. „Ste-

phanus, servus Dei, quem lapidaverunt Judei. Devote Christi minister. Ad
hqc te omnipotens Deus regimini pragensis ecclesie preesse constituit ..."

3
a—

8

b vacua.

9
a textus maxima ex parte abstersus.

9
b quedam ratio accepti et expensi.

ioa—

n

b Variae formae litterarum. (Xotificatio ; Instru-

mentum taxacionis expensarum; Littera licenciae presbytero, ut possit in

alia dyocesi residere ; Littera qualiter quidam recipit aliquem in capellanum

et famulum e. a.)

i2a— i6b Tabula provinciarum ecclesiasticarum (consignatio titulorum

cardinalium, patriarchatuum, archiepiscopatuum et episcopatuum). „In civi-

tate Romana šunt quinque ecclesie patriarchales ..."

i6b— iqa , 20b Variae formae litterarum.
I9b— 20a Registrum.